
Den 8 december invigs Askim Escape Pod, som då också har fått en färdig överbyggnad. Foto: Jens Evaldsson
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Askim har fått en Escape Pod – nu ska den
invigas

Under hösten har konstnären Jens Evaldsson skapat en träflotte med
genomskinlig överbyggnad, en så kallad geodesic dome, vid Askimsbadet.
Konstverket är en fullt fungerande flotte men också en kommentar på
klimatförändringarna. Den 8 december klockan 14 är det dags för invigning
med bland annat eldworkshop, pyssel för barnen och givetvis öppet hus i
Askim Escape Pod.

Utöver arbetet med Askim Escape Pod har Jens också arrangerat samtal och



workshopar med barn och unga runt om i Göteborg på teman med koppling
till katastrof och klimat. Workshoparna har bland annat resulterat i
skräpskulpturer tillverkade av strandskräp. Skulpturer och dokumentation
som skapats i och kring projektet kommer att ställas ut i det pedagogiska
centret Blåmusslan och utställningsrummet Långgrundet.

Ett konstverk för alla
Tanken med Askim Escape Pod är att konstverket ska vara öppet för alla att
använda på olika sätt. Den genomskinliga överbyggnaden gör att den kan
användas under hela året och i alla väder.

– Man kan sitta i den och titta på stjärnorna eller solnedgången. Den
relaterar även till klockan eftersom den har tolv sidor. På så sätt associerar
den både till klimatfrågan och hur lite tid vi har på oss att lösa problemen,
berättar Jens Evaldsson.

Den 8 december kl. 14 är det dags för invigning, och förutom öppet hus i
Askim Escape Pod, Blåmusslan och Långgrundet vid Askimsbadet bjuder
arrangörerna på fika, eldworkshop, filmvisning, soppa, pyssel för barn och
mycket annat. Läs mer om projektet och invigningen på
www.goteborgkonst.com/askim-escape-pod och på Facebook.

Kontakt
Jens Evaldsson, konstnär
Telefon: 0737-74 62 14, e-post: jens.evaldsson@gmail.com

Sarah Hansson, processledare, Göteborg Konst
Telefon: 031-368 32 54, e-post: sarah.hansson@kultur.goteborg.se

Anette Wigeborn-Bergström, naturpedagog, park- och naturförvaltningen
Telefon: 031-365 58 08, e-post: anette.wigeborn-
bergstrom@ponf.goteborg.se

Om projektet
På uppdrag av Trygg, vacker stad, park- och naturförvaltningen och Göteborg
Konst har konstnären Jens Evaldsson under hösten arbetat med att skapa ett
pedagogiskt program och en träflotte med en halvsfärisk genomskinlig skulptur,
en så kallad geodesic dome. Flotten har byggts vid Askimsbadet och tanken är att
den ska vara ett flyttbart landmärke och associativ social yta för möten, konst,
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föreläsningar och workshops. Den slutgiltiga installationen vill väcka frågor om
människans relation till naturen med fokus på havet – nedskräpning, klimat,
katastrofforskning, energifrågor och havet som offentlig plats. Det pedagogiska
programmet har bestått av inbjudna föreläsare och barn och ungdomar från olika
stadsdelar som deltagit i samtal, föreläsningar och workshopar. Projektet har
dokumenterats och kommer att ställas ut i utställningsrummet Långgrundet och i
det pedagogiska centret Blåmusslan vid Askimsbadet.

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413
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Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 
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Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54
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Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

mailto:peter.wannding@exploatering.goteborg.se
tel:073-9102388
mailto:kommunikation@stadsfast.goteborg.se
tel:031-365 01 48
tel:031-365 01 48
mailto:alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0703-70 72 09
mailto:anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0728-56 54 29
tel:0728-56 54 29
mailto:press@miljo.goteborg.se
tel:031-368 38 00


Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
0730-373913

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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